
Žalý 2021 
Letní soustředění šachového oddílu TJ Sokol Kobylisy, Žalý u Vrchlabí 2021 
 

Určeno 
pro: 

Členy šachového oddílu TJ Sokol Kobylisy od 12 let se zájmem o šachový trénink a další 
připravený program.  
Podmínkou pro děti je účast na trénincích v Kobylisích, absolvování nejméně čtyř šachových 
turnajů v průběhu předcházejícího školního roku a 4. nebo vyšší výkonnostní třída. 
Výjimky jsou možné po dohodě. 

Termín: Neděle 18.7.2021 od 15:00 – sobota 31.7.2021 do 13:30 

Místo: 
Chata TJ Sokol Kobylisy, Hořejší Vrchlabí č.p.247, JV svah vrchu Žalý u Vrchlabí. 
http://tjkobylisy.cz/horska-chata-zaly/ 
Mapky k prohlednutí: ZDE 

Doprava: Dle možností osobními auty nebo autobusem + pěšky (podle počtu účastníků), bude upřesněno 

Ubytování: 8 pokojů po 2-6 postelích, nutný vlastní spacák nebo vlastní povlečení, kapacita 30 účastníků 

Stravování: Vaříme si sami, děti pomáhají s vařením a úklidem podle svých schopností 

Program: 

Šachy: tréninky ve skupinách podle výkonnosti 
Šachové turnaje (o VT, o ELON, bleskové, tematické)  
Sport: stolní tenis, fotbal na louce atd. 
Výlety 
Etapová hra  
 

Cena: 

3600,-Kč nebo 280,- za den při kratším pobytu 
Platbu proveďte až po potvrzení přihlášky a po výzvě. Platí se týden před soustředěním. 
Účet 1534111017/3030, VS=RČ (prvních 6 číslic). 
Do zprávy pro příjemce napište „Žalý 2021, příjmení jméno účastníka“ 

Přihlášky: 
Zápisem do formuláře:  
Mládež do 18 let: odkaz 
Starší 18 let: odkaz 

Vedoucí: Pavel Kopta, tel 604146385, koptap@seznam.cz 

 
31.1.2021 

http://tjkobylisy.cz/horska-chata-zaly/
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=DQSIkWdsW0yxEjajBLZtrQAAAAAAAAAAAAN__gXqoYxUNElQQlc2VEYxOFVZMzY2RVc1UkFWMDA3Ni4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=DQSIkWdsW0yxEjajBLZtrQAAAAAAAAAAAAN__gXqoYxUOENaSlQ0TE5XMkkxSjNEUlA4TklUUDlTNC4u
mailto:koptap@seznam.cz

